
Uchwała nr 278 / 2016 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku               
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz.814 ze zm.) oraz art. 11 
ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych            
(j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 902), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się nabór na stanowisko Dyrektora Ośrodka Wspierania Dziecka       
i Rodziny w Drawsku Pomorskim 
2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Ogłoszenie o  naborze  zostanie  zamieszczone  na  stornie  Powiatu Drawskiego 
w  Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 2 
1. Powołuje  się  komisję  rekrutacyjną,  zwaną  dalej  Komisją, w celu dokonania 
naboru na stanowisko Dyrektora Ośrodka Wspierania Dziecka i Rodziny                      
w Drawsku Pomorskim, w następującym składzie: 
 

1) Janusz Garbacz  - Przewodniczący Komisji 
2) Jacek Brzozowski  - Członek Komisji 
3) Jolanta Banaszek  - Członek Komisji 

 
2.Szczegółowy tryb przeprowadzenia naboru oraz wewnętrzną organizację prac 
Komisji powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury naboru. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 

 


